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Varsel om støyende arbeid ved Hoff trikkeholdeplass 

I forbindelse med utbyggingen av Skøyen T-banestasjon på Fornebubanen, skal det utføres 

grunnarbeider inkludert spunting ved Hoff trikkeholdeplass. Arbeidene utføres i forbindelse med 

oppgradering av trikkeholdeplass for trikk mot sentrum, østgående perrong, og etablering av et 

nærliggende bytorg med fremtidig adkomst til T-banen.  

 

Den planlagte spuntingen regnes som sterkt støyende arbeid og er planlagt utført innenfor 

tidsrommet mandag – fredag kl. 08.00 – 17.00. 

  
Anleggsperiode og utførende entreprenør  

De sterkt støyende arbeidene er planlagt utført i uke 27 og 28, det vil si fra mandag 29. juni til 

fredag 10. juli 2026. Dersom det skulle oppstå forsinkelser, vil arbeidene måtte fullføres i 

påfølgende uke(r). Arbeidene skal utføres i Lilleakerbanens sommerbrudd når trikken ikke 

trafikkerer strekningen, og Sporveien stenger Hoff trikkeholdeplass. Fornebubanen benytter 

denne bruddperioden for å hindre stengning i en senere fase. 

 

Oppgradering av Lilleakerbanen er nærmere beskrevet på Sporveiens nettsider  

https://www.sporveien.no/prosjekter-og-arbeid/lilleakerbanen/ 

 

Grunn- og spuntarbeider på Hoff utføres av Fornebubanens entreprenør Skanska Norge AS. 

  

Disse arbeidene skal utføres  

Anleggssikring mellom Fornebubanens område og trikkeholdeplassen skal fjernes midlertidig. 

Området skal sikres med nye avsperringer og skilt. Det skal graves for spunt, deretter spuntes. 

Det skal utføres omlegging av vann og avløp. Eksisterende trikkeholdeplass skal rives og 

deretter reetableres med ny standard. 

Deres ref.: 

 

Vår ref. (saksnr.): 

 

Saksbehandler: 

Andreas Faye-Schjøll   
Dato: 05.06.2026 

https://www.sporveien.no/prosjekter-og-arbeid/lilleakerbanen/
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Illustrasjonen viser adkomst til T-banen fra det som skal bli Hoff torg. Spuntarbeidene skal gjøres i venstre del av bildet, 

mot trikkeholdeplassen Hoff. 

 

 
 

 

Arbeidstider for støyende arbeider 

Fornebubanen har fra tidligere søkt om følgende arbeidstider for dagsonearbeider ved Skøyen T-

banestasjon: 

 

 

 
 

Grunnarbeidene som er planlagt utført av Skanska på Hoff trikkeholdeplass faller inn under disse 

arbeidstidene.  

 
Anleggstransport og adkomst   

Arbeidene utføres fra Fornebubanens allerede etablerte anleggsområde i Hoffsveien, rett ved 

trikkeholdeplassen.  
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Hoff trikkeholdeplass østgående plattform og gangveien mot Hoffselva vil bli stengt for all 

ferdsel i perioden arbeidene pågår. Fornebubanen vil skilte ved stengning. 

 

 

 
 

 

Overvåkning av støv, støy og vibrasjoner   

Fornebubanen vil under hele anleggsperioden overvåke støv, støy og vibrasjoner forårsaket av 

anleggsarbeidene. Støymålere, støvnedfallsbøtter og vibrasjonsmålere som kontinuerlig måler de 

nevnte parameterne er allerede montert opp på utvalgte bygg og konstruksjoner rundt 

anleggsområdet.  

 

Fornebubanen vil sørge for at støv, støy og vibrasjoner holder seg innenfor gjeldende 

grenseverdier gitt av aktuelle standarder og utslippstillatelser. Utførende entreprenør vil også 

gjøre tiltak for å dempe støy og redusere mengden nedfallsstøv forårsaket av anleggsarbeidene.  

  
 

Tillatelser og sikkerhet 

Alle arbeider vil utføres innenfor gjeldende lover og tillatelser. Fornebubanen skal sørge for god 

sikkerhet og fremkommelighet for alle trafikantgrupper gjennom hele prosjektet.  
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Kontaktinfo og vakttelefon   

Har du spørsmål om arbeidene på Skøyen kan du ta kontakt med oss på e-post: 

Postmottak@fob.oslo.kommune.no Merk e-posten med Skøyen.   

 

Fornebubanen har en vakttelefon som er betjent av nabokontakt i tidsrommet 08.00-16.00. 

Utenom ordinær arbeidstid besvares kun akutte hendelser relatert til vår drift.   

 

Vakttelefon: 400 34 217 (du får tastevalg der du velger område Skøyen) 

 

 

 

 

 

  

  

Vennlig hilsen 

 

Lars Andre Randen 

Byggeleder 

Andreas Faye-Schjøll 

Nabokontakt 

andreas.faye-schjoll@fob.oslo.kommune.no 
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